



登记日期 31th Mar.2021

商品信息表

■ 详细信息

商品名称	道祖神納豆（福寿納豆）		
可供货时期	全年	赏味期限/可食用期限	11解冻后
容量	40g×3盒	参考零售价(日本)	200日元
1箱入数	60套		
最小交货单位	最小1箱	保存温度	冷冻
外箱尺寸・重量	Width(cm)×Depth(cm)×Height(cm) W31.5cm× D14.2cm× H45.6cm		weight(kg) 9kg
运输方式	干货集装箱		
原材料名称	加工食品 大豆		
取得认证			
出口商			
出口实绩 (含洽谈中的出口项目)	🇩🇪 德国：(持续中) 🇺🇸 美国：(特定期间・仅单次) 🇹🇼 台湾：(特定期间・仅单次)		
海外经销商			
卖点	纳豆由长野县的大豆100%制成，有三种类型：中粒，小粒和碎粒。 正常规格是不配带调味酱和芥末，但可根据要求提供。 中粒：纳豆粒具有弹性质地和耐嚼质地。 小颗粒：纳豆中的小颗粒纳豆，易于搭配米饭食用。 碎粒：将大豆压碎，然后加工成纳豆。 它与寿司食材是很好的搭配。		
预期用途	高端零售店 Retail(normal)、Professional(high-end)、Professional(normal)、Others		
商品说明	这是日本传统食品“纳豆”。 它是一种通过纳豆细菌发酵的大豆制成的食品，在日本作为一种健康的天然食品而广受欢迎。		
促销视频			
其他信息			

■ 商品照片 过敏原标识

	商品名：道祖神納豆 <table><tr><td>名 称</td><td>納豆</td></tr><tr><td>原 料</td><td>大豆(長野県産・遺伝子組み換えでない)、納豆菌</td></tr><tr><td>原材料名</td><td>大豆(長野県産・遺伝子組み換えでない)、納豆菌、植物性たん白加水分解物、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、食塩、みりん、カツオエキス、砂糖/調味料(アミノ酸等)(からし)からし、食塩/調味料、酒精、着色料(ウコン)、増粘多糖類、ビタミンC</td></tr><tr><td>内 容 量</td><td>(納豆40g、たれ4.0g、からし1g)×3パック</td></tr><tr><td>賞味期限</td><td>上面の上部に記載</td></tr><tr><td>保存方法</td><td>要冷蔵(10℃以下)</td></tr><tr><td>製 造 者</td><td>有限会社村田商店 〒380-0928 長野市若里1-4-8</td></tr></table> ※賞味期限により増減はありますが、黒い豆が有ります。品質には問題ありませんので安心して召し上がりください。商品には万全を期しておりますが、万一商品に何かお気づきの点がありましたら、下記までお知らせください。 ☎0120-710-834 受付時間 平日(月～金) 9時～12時、13時～17時 http://murata.shoten.com 【栄養成分表示】 納豆1パック(40g)あたり(たれ・4g・からし・1g) <table><tr><td>エネルギー</td><td>84(30)kcal</td></tr><tr><td>たんぱく質</td><td>6.9(6.6)g</td></tr><tr><td>脂 質</td><td>4.3(4.0)g</td></tr><tr><td>炭水化物</td><td>5.4(4.8)g</td></tr><tr><td>食塩相当量</td><td>0.5(0.0)g</td></tr></table> *表中の()は、納豆のみの数値です。 ※この表示値は目安です。 本品に含有しているアレルギー物質 小麦・大豆 アレルギー物質の方はご注意ください  4 96694 3128002	名 称	納豆	原 料	大豆(長野県産・遺伝子組み換えでない)、納豆菌	原材料名	大豆(長野県産・遺伝子組み換えでない)、納豆菌、植物性たん白加水分解物、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、食塩、みりん、カツオエキス、砂糖/調味料(アミノ酸等)(からし)からし、食塩/調味料、酒精、着色料(ウコン)、増粘多糖類、ビタミンC	内 容 量	(納豆40g、たれ4.0g、からし1g)×3パック	賞味期限	上面の上部に記載	保存方法	要冷蔵(10℃以下)	製 造 者	有限会社村田商店 〒380-0928 長野市若里1-4-8	エネルギー	84(30)kcal	たんぱく質	6.9(6.6)g	脂 質	4.3(4.0)g	炭水化物	5.4(4.8)g	食塩相当量	0.5(0.0)g
名 称	納豆																								
原 料	大豆(長野県産・遺伝子組み換えでない)、納豆菌																								
原材料名	大豆(長野県産・遺伝子組み換えでない)、納豆菌、植物性たん白加水分解物、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、食塩、みりん、カツオエキス、砂糖/調味料(アミノ酸等)(からし)からし、食塩/調味料、酒精、着色料(ウコン)、増粘多糖類、ビタミンC																								
内 容 量	(納豆40g、たれ4.0g、からし1g)×3パック																								
賞味期限	上面の上部に記載																								
保存方法	要冷蔵(10℃以下)																								
製 造 者	有限会社村田商店 〒380-0928 長野市若里1-4-8																								
エネルギー	84(30)kcal																								
たんぱく質	6.9(6.6)g																								
脂 質	4.3(4.0)g																								
炭水化物	5.4(4.8)g																								
食塩相当量	0.5(0.0)g																								
过敏原标识	大豆																								
在使用这些物质的工厂进行生产时请填写相应栏目																									

■卖家信息

公司名称	村田商店有限公司	Product registered 31th Mar.2021
公司所在地	長野県 長野市若里 1 - 4 - 8	
信息	自23年前以来，我们一直致力于生产长野县产的大豆纳豆，以振兴信州的农业。 代表产品的道祖神纳豆在2013年举行的全国纳豆评比中获得了最高奖项。	
主页	https://muratashoten.com	
行业	制造商	
促销视频		
语言	Japanese only	

■生产・制造工序展示



© Nagano Prefecture. All rights reserved.